
JE SUIS PROPRIÉTAIRE D’UNE LOCATION
SAISONNIÈRE

Je souhaite valoriser la qualité de mon accueil et de mon hébergement

DÉMARCHES DE LABELLISATION

Sur le site de
CléVacances 

Gîtes de FranceCléVacances 

Sur le site de Gîtes
de France du Lot

Atout France, 
un classement national officiel de 1`à 5`

Je souhaite être classé nationalement 

Office de tourisme de Cahors Vallée du Lot 
Christelle Rey crey@cahorsvalleedulot.com
Virginie Tonel vtonel@cahorsvalleedulot.com

Office de tourisme du Pays de Gourdon, entre
Lot et Dordogne

Laurence Desmartin 
      laurence.desmartin@tourisme-gourdon.com

Patricia Couyba 
      patricia.couyba@tourisme-gourdon.com

Office de tourisme de la Vallée de la Dordogne 
Gisèle Dias 

      g.dias@vallee-dordogne.com
Marie Terrieux-Ser

      m.terrieuxser@vallee-dordogne.com

Office de Tourisme du Grand Figeac - Vallées
du Lot et du Célé  

Magali Dominguez 
      lacapelle-marival@tourisme-figeac.com

Sabine Fabien 
      sabine.fabien@tourisme-figeac.com

Office de tourisme du Causse de Labastide-
Murat 

Julie Gouze  j.gouze@cc-labastide-murat.fr

Contactez l’Office de Tourisme de votre territoire.

Plus d’infos sur le site
d’Atout France

Rando Etape Accueil Vélo
Classement ou label prérequis : classement Atout
France ou Gîte de France ou CléVacances

Hégergement pêche

Je souhaite me spécialiser dans l’accueil de clientèles spécifiques

Lot Tourisme  
Matthieu Belsaduch

      matthieu.belsaduch@tourisme-lot.com

Classement ou label prérequis : classement Atout
France ou Gîte de France ou CléVacances

Lot Tourisme  
Rafaëlle Assoumou

     rafaelle.assoumou@tourisme-lot.com

Accueil cheval

Sur le site de la Fédération
de Pêche du Lot

Association de tourisme équestre 
 atelot46@gmail.com
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Valeurs Parc

Je suis agriculteur et souhaite diversifier mon activité par l’accueil touristique

Accueil paysan Bienvenue à la ferme

Je souhaite valoriser et progresser dans mon engagement éco-responsable et
mon accessibilité

Clef verte

Je suis situé dans le Parc Naturel Régional des Causses du Quercy et souhaite
valoriser les valeurs de ce territoire et les patrimoines de ce territoire

Sur le site d’Accueil Paysan
Sur le site de Bienvenue 
à la Ferme

Lot Tourisme  
Erwan Leconte 

      erwan.leconte@tourisme-lot.com

Parc Naturel Régional - Géoparc mondial UNESCO des Causses du Quercy  
Marie-Myrtille Gallet 

      mmgallet@parc-causses-du-quercy.org

Tourisme zéro déchet Tourisme et handicap

JE SUIS PROPRIÉTAIRE D’UNE LOCATION
SAISONNIÈRE

DÉMARCHES DE LABELLISATION
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